
 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は業務内容の変遷と事業多角化の進展に伴い、お取引先様の課題解決に

役立つUnique Solutionsの提供を社業の柱に据え、更に信頼されるパートナー

企業となるために、2019年4月1日より、社名を変更いたしました。 

これを機に、より一層お取引先様のお役に立てるよう、全社員一丸となって

努力をいたす所存でございますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

2019年４月吉日 

 株 式 会 社 マ ル カ 

代表取締役社長  竹下敏章 

 

記 

 

新社名：株式会社マルカ 

（英文：Maruka Corporation） 

以上 


